
Sokolov

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

k veřejné zakázce

„Geodetické práce 2018 - 2020"

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/DrofiIe disDlav 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 500 000,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek L 1.07.2018 do 10:00 hodin

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Bc. Jan Picka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města Sokolov
tel. +420 354 228 325
e-mail: iana.zdvorakova^mu-sokolov.cz



2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 
vybrána, byla nabídka účastníka č. 2 Radek Lan dl, se sídlem Vítězná 2267, 356 01 Sokolov.

Zadavatel dále uvádí:

• identifikační údaje vybraného dodavatele

Sokolov

název sídlo právní forma

Radek Landl Vítězná 2267, 356 01 Sokolov OSVČ

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele
Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné 
zakázky základní hodnotící kritérium - ekonomickou výhodnost nabídky. V rámci ekonomické 
výhodnosti nabídky byla hodnocena pouze nej nižší nabídková cena bez DPH u jednotlivých 
položek:

1.

- geometrický plán pro oddělení a scelení pozemků, včetně vytyčování hranic pozemků v terénu 
(nové či obnovené hranice), včetně jeho odsouhlasení příslušným katastrálním úřadem
1 MJ = 100 bm 30%;

2.
- výškopisné a polohopisné zaměření v intravilánu, včetně předání jeho elektronické podoby
výkonnému správci technické mapy města Sokolov , 1MJ - 1 ha 35%;

3.
- ZPMZ pro (památné) stromy, 1MJ - 1 kus

5%

4.
- Geodetické určení výměry (v m2) předmětu nájmu, pachtu, výpůjčky, 1 MJ =100 bm nové 
hranice 30%

Výsledek hodnocení nabídek

Poradí
Číslo

nabídky
Název účastníka 1ČD

Geometrický plán pro 
oddělení a scelení 
pozemků, včetně 
vytyčování hranic 

pozemků v terénu 

(nové d obnovené 
hranice), včetně jeho 

odsouhlasení 
příslušným 

katastrálním úřadem, 
1 MJ = 100 bm [30 X]

Výškopisné a 
polohopisné 
zaměření v 

intravilánu, včetně 
předání jeho 

elektronické podoby 
výkonnému správci 

technické mapy 
města Sokolov, 1MJ - 

1 ha [35 %]

ZPMZpro (památné) 
stromy, 1MJ -1 kus [5 

%]

Geodetické určeni 
výměry (v m2) 

předmětu nájmu, 
pachtu, výpůjčky, 1MJ 

= 100 bm nové 
hranice [30 ffi]

Hodnocení

CZK
přepočet*

{%) CZK

přepočet*

m CZK

přepočet*
(%) CZK

přepočet*

(*> (0-100 %)

1 3 Radek Land! 69954259 2 980,00 100 5 980,00 100 2 980,00 100 1 990,00 100 100

2 2

GKS - geodetické 
kancelář, s.r.o. 26348462 4 500,00 66,22 5 990,00 39,83 3 500,00 85,14 3 300,00 60,3 77,1562379

(jednotky)



^ Sokolov

[váha kritéria]
* přepočet v rámci kritéria

Odůvodnění vyberu

Nabídka účastníka č. 1 Radka Landla, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 
požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější.

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení

Poř. číslo Název účastníka TČO Nabízená částka (v Kč bez DPH)
i Jana Chadová 86976125 1. 3471

2. 1652
3. 1652
4. 1652

V Sokolově, dne 23.07.2018

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov Hana Špičková, odbor rozvoje města




